
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 서1동

정책: 주민센터 기반강화(서1동)

단위: 주민센터 운영 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2020년도 본예산 일반회계 서1동 ~ 금성동

서1동 168,040 132,980 35,060

주민센터 기반강화(서1동) 96,520 61,920 34,600

주민센터 운영 내실화 96,520 61,920 34,600

통장 활동비 지원 65,520 45,920 19,600

301 일반보전금 65,520 45,920 19,600

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 65,520 45,920 19,600

○통장수당 50,400

○통장상여금 8,400

○통장회의참석수당 6,720

300,000원*14명*12월

300,000원*14명*2회

20,000원*14명*2회*12월

주민자치회 운영 4,500 4,500 0

201 일반운영비 4,500 4,500 0

01 사무관리비 4,500 4,500 0

○주민자치위원회 회의수당

4,50015,000원*25명*12월

동사유지 및 차량관리 26,500 11,500 15,000

201 일반운영비 9,500 9,500 0

02 공공운영비 9,500 9,500 0

○동사건물유지비 2,000

○연료비 2,500

○차량유지관리비 2,000

○무인당직 경비용역비 1,440

○동사 소독방역비 1,560

120,000원*12월

401 시설비및부대비 17,000 2,000 15,000

01 시설비 17,000 2,000 15,000

○2층 민원용 화장실 리모델링 8,000

○동사 환경개선 9,000

－2층 회의실 등 바닥타일 교체 4,000

－동사 외벽 유성페인트칠 5,000

행정운영경비(서1동) 71,520 71,060 460

기본경비 71,520 71,060 460

기본경비 71,520 71,060 460

201 일반운영비 23,780 23,780 0

01 사무관리비 15,280 15,280 0

○일반수용비 9,500

○운영수당 500

○시간외근무자 급식비 5,280

10,000,000원*95%

8,000원*5식*11명*12월

02 공공운영비 8,500 8,500 0

○공공요금및제세 8,500
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부서: 서1동

정책: 행정운영경비(서1동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

202 여비 36,960 36,960 0

01 국내여비 36,960 36,960 0

○관내여비 36,960280,000원*11명*12월

203 업무추진비 8,940 8,940 0

01 기관운영업무추진비 5,940 5,940 0

○동장(인구 3만 미만) 5,9406,600,000원*90%

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영업무추진비(15인이하)

3,000250,000원*12월

405 자산취득비 1,840 1,380 460

01 자산및물품취득비 1,840 1,380 460

○레이저프린터 구입 700

○민원대 스캐너 구입 500

○공기청정기 구입 640

350,000원*2대

250,000원*2대

640,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 서2동

정책: 주민센터 기반강화(서2동)

단위: 주민센터 운영 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2020년도 본예산 일반회계 서1동 ~ 금성동

서2동 178,781 156,056 22,725

주민센터 기반강화(서2동) 92,636 70,886 21,750

주민센터 운영 내실화 92,636 70,886 21,750

통장 활동비 지원 70,200 49,200 21,000

301 일반보전금 70,200 49,200 21,000

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 70,200 49,200 21,000

○통장 수당 54,000

○통장 상여금 9,000

○통장 회의 참석 수당

7,200

300,000원*15명*12월

300,000원*15명*2회

20,000원*15명*2회*12월

주민자치회 운영 4,500 4,500 0

201 일반운영비 4,500 4,500 0

01 사무관리비 4,500 4,500 0

○주민자치위원회 회의 수당

4,50015,000원*25명*12월

동사유지 및 차량관리 17,240 16,490 750

201 일반운영비 17,240 13,120 4,120

02 공공운영비 17,240 13,120 4,120

○동사건물유지비 4,500

○연료비 2,000

○차량유지관리비 1,500

○무인당직경비 용역비 1,440

○오수처리시설관리 용역비 2,400

○소방시설 안전관리대행 용역비

1,920

○보안용 CCTV 관리비 360

○제3종시설물 정기안전점검 용역비

1,800

○동사 방역비 1,320

120,000원*12월

200,000원*12월

160,000원*12월

30,000원*12월

900,000원*2회

110,000원*12월

급수시설 운영 696 696 0

201 일반운영비 696 696 0

02 공공운영비 696 696 0

○지하수 전기요금 69658,000원*12월

행정운영경비(서2동) 86,145 85,170 975

기본경비 86,145 85,170 975

기본경비 86,145 85,170 975

201 일반운영비 30,465 30,465 0

01 사무관리비 17,665 17,665 0

○일반수용비 10,92511,500,000원*95%
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부서: 서2동

정책: 행정운영경비(서2동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○운영수당 500

○시간외 근무자 급식비

6,2408,000원*5식*13명*12월

02 공공운영비 12,800 12,800 0

○공공요금 및 제세 12,800

202 여비 43,680 43,680 0

01 국내여비 43,680 43,680 0

○관내여비 43,680280,000원*13명*12월

203 업무추진비 8,940 8,940 0

01 기관운영업무추진비 5,940 5,940 0

○동장(인구 3만미만) 5,9406,600,000원*90%

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영업무추진비(15인이하)

3,000250,000원*12월

405 자산취득비 3,060 2,085 975

01 자산및물품취득비 3,060 2,085 975

○공기청정기 구입 640

○노후의자 교체 1,680

○문서세단기 740

640,000원*1대

240,000원*7개

740,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 서3동

정책: 주민센터 기반강화(서3동)

단위: 주민센터 운영 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2020년도 본예산 일반회계 서1동 ~ 금성동

서3동 216,724 169,810 46,914

주민센터 기반강화(서3동) 106,310 82,960 23,350

주민센터 운영 내실화 106,310 82,960 23,350

통장 활동비 지원 84,240 59,040 25,200

301 일반보전금 84,240 59,040 25,200

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 84,240 59,040 25,200

○통장수당 64,800

○통장상여금 10,800

○통장회의 참석수당 8,640

300,000원*18명*12월

300,000원*18명*2회

20,000원*18명*2회*12월

주민자치회 운영 4,500 4,500 0

201 일반운영비 4,500 4,500 0

01 사무관리비 4,500 4,500 0

○주민자치위원회 회의수당

4,50015,000원*25명*12월

동사유지 및 차량관리 16,490 18,340 △1,850

201 일반운영비 16,490 18,340 △1,850

02 공공운영비 16,490 18,340 △1,850

○동사건물유지비 4,000

○연료비 3,300

○차량유지관리비 1,500

○무인당직경비용역비 1,440

○기계설비(승강기,전기설비,소방시설) 유지관

리비 5,500

○석면 농도 측정비 750

120,000원*12월

급수시설 운영 1,080 1,080 0

201 일반운영비 1,080 1,080 0

02 공공운영비 1,080 1,080 0

○지하수 전기요금 1,08030,000원*3개소*12월

행정운영경비(서3동) 110,414 86,850 23,564

기본경비 110,414 86,850 23,564

기본경비 110,414 86,850 23,564

201 일반운영비 39,800 39,800 0

01 사무관리비 15,760 15,280 480

○일반수용비 9,500

○운영수당 500

○시간외근무자 급식비 5,760

10,000,000원*95%

8,000원*5식*12명*12월

02 공공운영비 24,040 24,520 △480

○공공요금 및 제세 17,500
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부서: 서3동

정책: 행정운영경비(서3동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○승강기점검대행비 및 비상통화장치(EDP)사용

료 1,800

○전기설비안전관리대행비 1,440

○소방시설점검대행비 1,980

○동사 소독방역 1,320

150,000원*12월

120,000원*12월

165,000원*12월

110,000원*12월

202 여비 40,320 36,960 3,360

01 국내여비 40,320 36,960 3,360

○관내여비 40,320280,000원*12명*12월

203 업무추진비 8,940 8,940 0

01 기관운영업무추진비 5,940 5,940 0

○동장(인구 3만 미만) 5,9406,600,000원*90%

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영업무추진비(15인이하)

3,000250,000원*12월

405 자산취득비 21,354 1,150 20,204

01 자산및물품취득비 21,354 1,150 20,204

○동사 비품 구입 15,059

－동장실책상 500

－회의용탁자 600

－회의용의자 1,584

－직원책상 1,280

－직원의자 960

－3단이동서랍 1,480

－상담실용 탁자 300

－상담실용 의자 640

－민원용 의자 990

－TV 600

－TV받침대 185

－공기청정기 640

－냉장고 500

－팩스 300

－수강용 탁자(4층 다목적실)

4,500

○블라인드 설치 1,720

○앵글설치(1층 창고 및 4층 물품보관실)

4,575

500,000원*1개

300,000원*2개

132,000원*12개

160,000원*8개

240,000원*4개

184,900원*8개

300,000원*1개

160,000원*4개

165,000원*6개

600,000원*1개

185,000원*1개

640,000원*1개

500,000원*1개

300,000원*1개

300,000원*15개

1,719,500원*1식

4,574,500원*1식
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 금사회동동

정책: 주민센터 기반강화(금사회동동)

단위: 주민센터 운영 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2020년도 본예산 일반회계 서1동 ~ 금성동

금사회동동 154,180 132,840 21,340

주민센터 기반강화(금사회동동) 84,640 66,400 18,240

주민센터 운영 내실화 84,640 66,400 18,240

통장 활동비 지원 70,200 49,200 21,000

301 일반보전금 70,200 49,200 21,000

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 70,200 49,200 21,000

○통장수당 54,000

○통장상여금 9,000

○통장회의참석수당 7,200

300,000원*15명*12월

300,000원*15명*2회

20,000원*15명*2회*12월

주민자치회 운영 4,500 4,500 0

201 일반운영비 4,500 4,500 0

01 사무관리비 4,500 4,500 0

○주민자치위원회 회의참석수당

4,50015,000원*25명*12월

동사유지 및 차량관리 8,860 11,740 △2,880

201 일반운영비 8,860 11,740 △2,880

02 공공운영비 8,860 11,740 △2,880

○동사건물유지비 2,500

○연료비 1,000

○차량유지관리비 2,300

○무인당직경비용역비 1,440

○실내공기 중 석면농도 측정 300

○동사 소독방역 1,320

120,000원*12월

110,000원*12월

급수시설 운영 1,080 960 120

201 일반운영비 1,080 960 120

02 공공운영비 1,080 960 120

○지하수전기요금 1,08045,000원*2개소*12월

행정운영경비(금사회동동) 69,540 66,440 3,100

기본경비 69,540 66,440 3,100

기본경비 69,540 66,440 3,100

201 일반운영비 26,300 24,800 1,500

01 사무관리비 14,300 14,800 △500

○일반수용비 9,500

○시간외근무자 급식비 4,800

10,000,000원*95%

8,000원*5식*10명*12월

02 공공운영비 12,000 10,000 2,000

○공공요금 및 제세 12,000

202 여비 33,600 33,600 0

01 국내여비 33,600 33,600 0
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부서: 금사회동동

정책: 행정운영경비(금사회동동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○관내여비 33,600280,000원*10명*12월

203 업무추진비 8,040 8,040 0

01 기관운영업무추진비 5,940 5,940 0

○기관운영업무추진비 5,9406,600,000원*90%

04 부서운영업무추진비 2,100 2,100 0

○부서운영업무추진비(10인이하)

2,100175,000원*12월

405 자산취득비 1,600 0 1,600

01 자산및물품취득비 1,600 0 1,600

○노후의자 교체 960

○공기청정기 구입 640

240,000원*4개

640,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 부곡1동

정책: 주민센터 기반강화(부곡1동)

단위: 주민센터 운영 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2020년도 본예산 일반회계 서1동 ~ 금성동

부곡1동 174,665 153,725 20,940

주민센터 기반강화(부곡1동) 83,820 57,720 26,100

주민센터 운영 내실화 83,820 57,720 26,100

통장 활동비 지원 65,520 45,920 19,600

301 일반보전금 65,520 45,920 19,600

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 65,520 45,920 19,600

○통장 수당 50,400

○통장 상여금 8,400

○통장회의참석 수당 6,720

300,000원*14명*12월

300,000원*14명*2회

20,000원*14명*2회*12월

주민자치회 운영 4,500 4,500 0

201 일반운영비 4,500 4,500 0

01 사무관리비 4,500 4,500 0

○주민자치위원회 회의참석 수당

4,50015,000원*25명*12월

동사유지 및 차량관리 13,740 7,240 6,500

201 일반운영비 8,240 7,240 1,000

02 공공운영비 8,240 7,240 1,000

○동사건물유지비 2,500

○연료비 1,000

○차량유지관리비 1,500

○무인당직경비용역비 1,440

○동사 소독방역 1,800

120,000원*12월

150,000원*12월

401 시설비및부대비 5,500 0 5,500

01 시설비 5,500 0 5,500

○민원대 보호판 및 출입문 설치

5,5005,500,000원*1식

급수시설 운영 60 60 0

201 일반운영비 60 60 0

02 공공운영비 60 60 0

○지하수전기 요금 605,000원*12월

행정운영경비(부곡1동) 90,845 96,005 △5,160

기본경비 90,845 96,005 △5,160

기본경비 90,845 96,005 △5,160

201 일반운영비 37,585 39,185 △1,600

01 사무관리비 17,665 17,665 0

○일반수용비 10,925

○운영수당 500

○시간외근무자 급식비 6,240

11,500,000원*95%

8,000원*5식*13명*12월
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부서: 부곡1동

정책: 행정운영경비(부곡1동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 공공운영비 19,920 21,520 △1,600

○공공요금 및 제세 15,000

○승강기유지관리비 2,040

○전기설비안전관리대행비 1,440

○소방시설유지관리비 1,440

170,000원*12월

120,000원*12월

120,000원*12월

202 여비 43,680 43,680 0

01 국내여비 43,680 43,680 0

○관내여비 43,680280,000원*13명*12월

203 업무추진비 8,940 8,940 0

01 기관운영업무추진비 5,940 5,940 0

○동장(인구 3만 미만) 5,9406,600,000원*90%

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영업무추진비(15인이하)

3,000250,000원*12월

405 자산취득비 640 4,200 △3,560

01 자산및물품취득비 640 4,200 △3,560

○공기청정기 구입 640640,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 부곡2동

정책: 주민센터 기반강화(부곡2동)

단위: 주민센터 운영 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2020년도 본예산 일반회계 서1동 ~ 금성동

부곡2동 177,500 155,240 22,260

주민센터 기반강화(부곡2동) 100,680 75,560 25,120

주민센터 운영 내실화 100,680 75,560 25,120

통장 활동비 지원 88,920 62,320 26,600

301 일반보전금 88,920 62,320 26,600

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 88,920 62,320 26,600

○통장수당 68,400

○통장상여금 11,400

○통장회의참석수당 9,120

300,000원*19명*12월

300,000원*19명*2회

20,000원*19명*2회*12월

주민자치회 운영 3,960 3,960 0

201 일반운영비 3,960 3,960 0

01 사무관리비 3,960 3,960 0

○주민자치위원회 회의참석수당

3,96015,000원*22명*12월

동사유지 및 차량관리 6,840 8,440 △1,600

201 일반운영비 6,840 8,440 △1,600

02 공공운영비 6,840 8,440 △1,600

○동사건물유지비 2,500

○차량유지관리비 2,500

○무인당직경비용역비 1,440

○실내공기 중 석면농도 측정 400

120,000원*12월

급수시설 운영 960 840 120

201 일반운영비 960 840 120

02 공공운영비 960 840 120

○지하수전기요금 96080,000원*1개소*12월

행정운영경비(부곡2동) 76,820 79,680 △2,860

기본경비 76,820 79,680 △2,860

기본경비 76,820 79,680 △2,860

201 일반운영비 27,780 27,780 0

01 사무관리비 15,280 15,280 0

○일반수용비 9,500

○운영수당 500

○시간외근무자 급식비 5,280

10,000,000원*95%

8,000원*5식*11명*12월

02 공공운영비 12,500 12,500 0

○공공요금 및 제세 12,500

202 여비 36,960 36,960 0

01 국내여비 36,960 36,960 0

○관내여비 36,960280,000원*11명*12월
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부서: 부곡2동

정책: 행정운영경비(부곡2동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

203 업무추진비 8,940 8,940 0

01 기관운영업무추진비 5,940 5,940 0

○동장(인구 3만 미만) 5,9406,600,000원*90%

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영업무추진비(15인 이하)

3,000250,000원*12월

405 자산취득비 3,140 6,000 △2,860

01 자산및물품취득비 3,140 6,000 △2,860

○냉난방기 구입 2,500

○공기청정기 구입 640

2,500,000원*1대

640,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 부곡3동

정책: 주민센터 기반강화(부곡3동)

단위: 주민센터 운영 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2020년도 본예산 일반회계 서1동 ~ 금성동

부곡3동 194,010 155,130 38,880

주민센터 기반강화(부곡3동) 114,590 78,810 35,780

주민센터 운영 내실화 114,590 78,810 35,780

통장 활동비 지원 88,920 62,320 26,600

301 일반보전금 88,920 62,320 26,600

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 88,920 62,320 26,600

○통장 수당 68,400

○통장 상여금 11,400

○통장 회의참석 수당 9,120

300,000원*19명*12월

300,000원*19명*2회

20,000원*19명*2회*12월

주민자치회 운영 5,040 4,860 180

201 일반운영비 5,040 4,860 180

01 사무관리비 5,040 4,860 180

○주민자치위원 회의참석 수당

5,04015,000원*28명*12월

동사유지 및 차량관리 18,110 9,110 9,000

201 일반운영비 8,860 9,110 △250

02 공공운영비 8,860 9,110 △250

○동사건물 유지비 2,500

○연료비 1,800

○차량유지관리비 1,800

○무인당직경비용역비 1,440

○동사 방역비 1,320

150,000원*12월

120,000원*12월

110,000원*12월

401 시설비및부대비 9,250 0 9,250

01 시설비 9,250 0 9,250

○동사외부계단 정비(난간, 캐노피 설치)

9,2509,250,000원*1식

급수시설 운영 2,520 2,520 0

201 일반운영비 2,520 2,520 0

02 공공운영비 2,520 2,520 0

○지하수 전기요금 2,520210,000원*12월

행정운영경비(부곡3동) 79,420 76,320 3,100

기본경비 79,420 76,320 3,100

기본경비 79,420 76,320 3,100

201 일반운영비 27,280 27,280 0

01 사무관리비 15,280 15,280 0

○일반수용비 9,500

○운영수당 500

○시간외근무자 급식비 5,280

10,000,000원*95%

8,000원*5식*11명*12월
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부서: 부곡3동

정책: 행정운영경비(부곡3동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 공공운영비 12,000 12,000 0

○공공요금 및 제세 12,000

202 여비 36,960 36,960 0

01 국내여비 36,960 36,960 0

○관내여비 36,960280,000원*11명*12월

203 업무추진비 8,940 8,940 0

01 기관운영업무추진비 5,940 5,940 0

○동장(인구 3만 미만) 5,9406,600,000원*90%

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영업무추진비(15인이하)

3,000250,000원*12월

405 자산취득비 6,240 3,140 3,100

01 자산및물품취득비 6,240 3,140 3,100

○비디오프로젝터(전동스크린 포함) 구입

4,200

○노트북 컴퓨터 구입 1,100

○레이저프린터(민원발급용) 구입

300

○공기청정기 구입 640

4,200,000원*1대

1,100,000원*1대

300,000원*1대

640,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 부곡4동

정책: 주민센터 기반강화(부곡4동)

단위: 주민센터 운영 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2020년도 본예산 일반회계 서1동 ~ 금성동

부곡4동 174,100 140,554 33,546

주민센터 기반강화(부곡4동) 88,540 66,140 22,400

주민센터 운영 내실화 88,540 66,140 22,400

통장 활동비 지원 74,880 52,480 22,400

301 일반보전금 74,880 52,480 22,400

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 74,880 52,480 22,400

○통장수당 57,600

○통장상여금 9,600

○통장회의참석수당 7,680

300,000원*16명*12월

300,000원*16명*2회

20,000원*16명*2회*12월

주민자치회 운영 4,500 4,500 0

201 일반운영비 4,500 4,500 0

01 사무관리비 4,500 4,500 0

○주민자치위원회 회의참석수당

4,50015,000원*25명*12월

동사유지 및 차량관리 9,160 9,160 0

201 일반운영비 9,160 9,160 0

02 공공운영비 9,160 9,160 0

○동사건물유지비 2,400

○연료비 2,000

○차량유지관리비 2,000

○무인당직경비용역비 1,440

○동사 방역 1,320

120,000원*12월

110,000원*12월

행정운영경비(부곡4동) 85,560 74,414 11,146

기본경비 85,560 74,414 11,146

기본경비 85,560 74,414 11,146

201 일반운영비 27,260 26,780 480

01 사무관리비 15,760 15,280 480

○일반수용비 9,500

○운영수당 500

○시간외근무자 급식비 5,760

10,000,000원*95%

8,000원*5식*12명*12월

02 공공운영비 11,500 11,500 0

○공공요금 및 제세 11,500

202 여비 40,320 36,960 3,360

01 국내여비 40,320 36,960 3,360

○관내여비 40,320280,000원*12명*12월

203 업무추진비 8,940 8,940 0

01 기관운영업무추진비 5,940 5,940 0

○동장(인구 3만미만) 5,9406,600,000원*90%
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부서: 부곡4동

정책: 행정운영경비(부곡4동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영업무추진비(15인이하)

3,000250,000원*12월

405 자산취득비 9,040 1,734 7,306

01 자산및물품취득비 9,040 1,734 7,306

○2층 회의실 냉난방기 구입 8,400

○공기청정기 구입 640

4,200,000원*2대

640,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 장전1동

정책: 주민센터 기반강화(장전1동)

단위: 주민센터 운영 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2020년도 본예산 일반회계 서1동 ~ 금성동

장전1동 201,465 278,929 △77,464

주민센터 기반강화(장전1동) 118,080 200,337 △82,257

주민센터 운영 내실화 118,080 200,337 △82,257

통장 활동비 지원 88,920 62,320 26,600

301 일반보전금 88,920 62,320 26,600

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 88,920 62,320 26,600

○통장수당 68,400

○통장상여금 11,400

○통장회의 참석수당 9,120

300,000원*19명*12월

300,000원*19명*2회

20,000원*19명*12월*2회

주민자치회 운영 4,500 4,500 0

201 일반운영비 4,500 4,500 0

01 사무관리비 4,500 4,500 0

○주민자치위원회 회의참석 수당

4,50015,000원*25명*12월

동사유지 및 차량관리 24,660 6,240 18,420

201 일반운영비 13,660 6,240 7,420

02 공공운영비 13,660 6,240 7,420

○동사건물유지비 1,500

○연료비 2,000

○차량유지관리비 2,000

○무인당직경비용역비 1,800

○승강기유지관리비 1,920

○전기설비안전관리대행비 1,080

○소방시설유지관리비 1,560

○동사 소독방역 1,800

150,000원*12월

160,000원*12월

90,000원*12월

130,000원*12월

150,000원*12월

401 시설비및부대비 11,000 0 11,000

01 시설비 11,000 0 11,000

○다목적 창고 설치 11,000

행정운영경비(장전1동) 83,385 78,592 4,793

기본경비 83,385 78,592 4,793

기본경비 83,385 78,592 4,793

201 일반운영비 32,185 32,692 △507

01 사무관리비 17,185 15,280 1,905

○일반수용비 10,925

○운영수당 500

○시간외근무자 급식비 5,760

11,500,000원*95%

8,000원*5식*12명*12월

02 공공운영비 15,000 17,412 △2,412

○공공요금 및 제세 15,000
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부서: 장전1동

정책: 행정운영경비(장전1동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

202 여비 40,320 36,960 3,360

01 국내여비 40,320 36,960 3,360

○관내여비 40,320280,000원*12명*12월

203 업무추진비 8,940 8,940 0

01 기관운영업무추진비 5,940 5,940 0

○동장(인구 3만 미만) 5,9406,600,000원*90%

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영업무추진비 3,000250,000원*12월

405 자산취득비 1,940 0 1,940

01 자산및물품취득비 1,940 0 1,940

○노트북컴퓨터 구입 1,300

○공기청정기 구입 640

1,300,000원*1대

640,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 장전2동

정책: 주민센터 기반강화(장전2동)

단위: 주민센터 운영 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2020년도 본예산 일반회계 서1동 ~ 금성동

장전2동 232,241 127,610 104,631

주민센터 기반강화(장전2동) 136,969 46,640 90,329

주민센터 운영 내실화 136,969 46,640 90,329

통장 활동비 지원 117,000 36,080 80,920

301 일반보전금 117,000 36,080 80,920

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 117,000 36,080 80,920

○통장수당 90,000

○통장상여금 15,000

○통장회의 참석수당 12,000

300,000원*25명*12월

300,000원*25명*2회

20,000원*25명*2회*12월

주민자치회 운영 9,000 4,500 4,500

201 일반운영비 9,000 4,500 4,500

01 사무관리비 9,000 4,500 4,500

○주민자치위원회 회의참석수당

9,00015,000원*50명*12월

동사유지 및 차량관리 10,969 6,060 4,909

201 일반운영비 10,969 6,060 4,909

02 공공운영비 10,969 6,060 4,909

○연료비 500

○동사건물유지비 2,000

○차량유지관리비 2,346

○무인당직경비용역비 1,560

○동사 지하 배수펌프 교체 1,666

○동사 시스템에어컨 부품 교체 1,367

○3층 대회의실 블라인드 교체 1,530

130,000원*12월

행정운영경비(장전2동) 95,272 80,970 14,302

기본경비 95,272 80,970 14,302

기본경비 95,272 80,970 14,302

201 일반운영비 38,652 31,710 6,942

01 사무관리비 19,820 16,710 3,110

○일반수용비 11,400

○운영수당 500

○시간외근무자 급식비 6,720

○통합민원발급기 소모품 1,200

12,000,000원*95%

8,000원*5식*14명*12월

02 공공운영비 18,832 15,000 3,832

○공공요금 및 제세 18,832

202 여비 47,040 40,320 6,720

01 국내여비 47,040 40,320 6,720

○관내여비 47,040280,000원*14명*12월

- 19 -



부서: 장전2동

정책: 행정운영경비(장전2동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

203 업무추진비 8,940 8,940 0

01 기관운영업무추진비 5,940 5,940 0

○동장(인구 3만 미만) 5,9406,600,000원*90%

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영업무추진비(15인이하)

3,000250,000원*12월

405 자산취득비 640 0 640

01 자산및물품취득비 640 0 640

○공기청정기 구입 640640,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 선두구동

정책: 주민자치 기반강화(선두구동)

단위: 주민센터 운영 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2020년도 본예산 일반회계 서1동 ~ 금성동

선두구동 120,430 129,380 △8,950

주민자치 기반강화(선두구동) 69,020 55,020 14,000

주민센터 운영 내실화 69,020 55,020 14,000

통장 활동비 지원 46,800 32,800 14,000

301 일반보전금 46,800 32,800 14,000

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 46,800 32,800 14,000

○통장수당 36,000

○통장상여금 6,000

○통장회의참석수당 4,800

300,000원*10명*12월

300,000원*10명*2회

20,000원*10명*2회*12월

주민자치회 운영 4,500 4,500 0

201 일반운영비 4,500 4,500 0

01 사무관리비 4,500 4,500 0

○주민자치위원회 회의참석수당

4,50015,000원*25명*12월

동사유지 및 차량 관리 7,760 7,760 0

201 일반운영비 7,760 7,760 0

02 공공운영비 7,760 7,760 0

○동사건물유지비 2,000

○연료비 1,500

○차량유지관리비 1,500

○무인당직경비용역비 1,440

○동사 방역소독비 1,320

120,000원*12월

110,000원*12월

급수시설 운영 9,960 9,960 0

201 일반운영비 9,960 9,960 0

02 공공운영비 9,960 9,960 0

○지하수 전기요금 9,960830,000원*12월

행정운영경비(선두구동) 51,410 74,360 △22,950

기본경비 51,410 74,360 △22,950

기본경비 51,410 74,360 △22,950

201 일반운영비 16,960 17,440 △480

01 사무관리비 11,460 11,940 △480

○일반수용비 7,600

○운영수당 500

○시간외근무자 급식비 3,360

8,000,000원*95%

8,000원*5식*7명*12월

02 공공운영비 5,500 5,500 0

○공공요금 및 제세 5,500

202 여비 23,520 26,880 △3,360

01 국내여비 23,520 26,880 △3,360
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부서: 선두구동

정책: 행정운영경비(선두구동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○관내여비 23,520280,000원*7명*12월

203 업무추진비 8,040 8,040 0

01 기관운영업무추진비 5,940 5,940 0

○동장(인구3만미만) 5,9406,600,000원*90%

04 부서운영업무추진비 2,100 2,100 0

○부서운영업무추진비(10인이하)

2,100175,000원*12월

405 자산취득비 2,890 22,000 △19,110

01 자산및물품취득비 2,890 22,000 △19,110

○동사(2층) 교양강좌실 냉난방기 구입

1,900

○레이저프린터 구입 350

○공기청정기 640

1,900,000원*1대

350,000원*1대

640,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 청룡노포동

정책: 주민센터 기반강화(청룡노포동)

단위: 주민센터 운영 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2020년도 본예산 일반회계 서1동 ~ 금성동

청룡노포동 136,620 136,860 △240

주민센터 기반강화(청룡노포동) 70,220 66,820 3,400

주민센터 운영 내실화 70,220 66,820 3,400

통장 활동비 지원 51,480 36,080 15,400

301 일반보전금 51,480 36,080 15,400

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 51,480 36,080 15,400

○통장수당 39,600

○통장상여금 6,600

○통장회의참석수당 5,280

300,000원*11명*12월

300,000원*11명*2회

20,000원*11명*2회*12월

주민자치회 운영 4,500 4,500 0

201 일반운영비 4,500 4,500 0

01 사무관리비 4,500 4,500 0

○주민자치위원회 회의참석수당

4,50015,000원*25명*12월

동사유지 및 차량관리 9,920 21,920 △12,000

201 일반운영비 9,920 9,920 0

02 공공운영비 9,920 9,920 0

○동사건물유지비 2,000

○연료비 2,500

○차량유지관리비 2,000

○무인당직경비용역비 1,440

○보안용 cctv용역비 660

○동사무소 소독방역비 1,320

120,000원*12월

55,000원*12월

110,000원*12월

급수시설 운영 4,320 4,320 0

201 일반운영비 4,320 4,320 0

02 공공운영비 4,320 4,320 0

○지하수전기요금 4,320360,000원*12월

행정운영경비(청룡노포동) 66,400 70,040 △3,640

기본경비 66,400 70,040 △3,640

기본경비 66,400 70,040 △3,640

201 일반운영비 25,320 25,800 △480

01 사무관리비 14,320 14,800 △480

○일반수용비 9,500

○운영수당 500

○시간외근무자 급식비 4,320

10,000,000원*95%

8,000원*5식*9명*12월

02 공공운영비 11,000 11,000 0

○공공요금 및 제세 11,000

202 여비 30,240 33,600 △3,360
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부서: 청룡노포동

정책: 행정운영경비(청룡노포동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 30,240 33,600 △3,360

○관내여비 30,240280,000원*9명*12월

203 업무추진비 8,040 8,040 0

01 기관운영업무추진비 5,940 5,940 0

○동장(인구3만미만) 5,9406,600,000원*90%

04 부서운영업무추진비 2,100 2,100 0

○부서운영업무추진비(10인이하)

2,100175,000원*12월

405 자산취득비 2,800 2,600 200

01 자산및물품취득비 2,800 2,600 200

○공기청정기 구입 640

○노후의자 교체 2,160

640,000원*1대

240,000원*9개
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 남산동

정책: 주민센터 기반강화(남산동)

단위: 주민센터 운영 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2020년도 본예산 일반회계 서1동 ~ 금성동

남산동 313,634 262,784 50,850

주민센터 기반강화(남산동) 199,435 151,005 48,430

주민센터 운영 내실화 199,435 151,005 48,430

통장 활동비 지원 163,800 114,800 49,000

301 일반보전금 163,800 114,800 49,000

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 163,800 114,800 49,000

○통장수당 126,000

○통장상여금 21,000

○통장회의참석수당 16,800

300,000원*35명*12월

300,000원*35명*2회

20,000원*35명*2회*12월

주민자치회 운영 4,500 4,500 0

201 일반운영비 4,500 4,500 0

01 사무관리비 4,500 4,500 0

○주민자치위원회 회의참석수당

4,50015,000원*25명*12월

동사유지 및 차량관리 31,135 31,705 △570

201 일반운영비 11,135 9,705 1,430

02 공공운영비 11,135 9,705 1,430

○동사건물유지비 3,000

○연료비 1,500

○차량유지관리비 2,500

○무인당직경비용역비 2,045

○동사 소독방역 1,320

○석면건축물 농도측정비 770

170,400원*12월

110,000원*12월

401 시설비및부대비 20,000 22,000 △2,000

01 시설비 20,000 22,000 △2,000

○동사 2층 민원용 화장실 리모델링 20,000

행정운영경비(남산동) 114,199 111,779 2,420

기본경비 114,199 111,779 2,420

기본경비 114,199 111,779 2,420

201 일반운영비 42,249 42,249 0

01 사무관리비 25,249 25,249 0

○일반수용비 13,965

○통합민원발급기 소모품 2,000

○통합민원발급기 유지보수비 624

○운영수당 500

○시간외근무자 급식비 8,160

14,700,000원*95%

52,000원*12월

8,000원*5식*17명*12월

02 공공운영비 17,000 17,000 0
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부서: 남산동

정책: 행정운영경비(남산동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○공공요금 및 제세 17,000

202 여비 57,120 57,120 0

01 국내여비 57,120 57,120 0

○국내여비 57,120280,000원*17명*12월

203 업무추진비 10,710 10,710 0

01 기관운영업무추진비 7,110 7,110 0

○동장(인구8만미만) 7,1107,900,000원*90%

04 부서운영업무추진비 3,600 3,600 0

○부서운영업무추진비(정원20명이하)

3,600300,000원*12월

405 자산취득비 4,120 1,700 2,420

01 자산및물품취득비 4,120 1,700 2,420

○노후의자 교체 2,880

○민원실 텔레비전 구입 600

○공기청정기 구입 640

240,000원*12개

600,000원*1개

640,000원*1개
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 구서1동

정책: 주민센터 기반강화(구서1동)

단위: 주민센터 운영 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2020년도 본예산 일반회계 서1동 ~ 금성동

구서1동 212,837 178,650 34,187

주민센터 기반강화(구서1동) 106,748 88,761 17,987

주민센터 운영 내실화 106,748 88,761 17,987

통장 활동비 지원 93,600 65,600 28,000

301 일반보전금 93,600 65,600 28,000

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 93,600 65,600 28,000

○통장수당 72,000

○통장상여금 12,000

○통장회의참석수당 9,600

300,000원*20명*12회

300,000원*20명*2회

20,000원*20명*2회*12월

주민자치회 운영 4,320 4,140 180

201 일반운영비 4,320 4,140 180

01 사무관리비 4,320 4,140 180

○주민자치위원회 회의참석수당

4,32015,000원*24명*12월

동사유지 및 차량관리 7,508 17,701 △10,193

201 일반운영비 7,508 7,508 0

02 공공운영비 7,508 7,508 0

○동사건물유지비 1,500

○연료비 1,500

○차량유지관리비 2,000

○무인당직경비 용역비 1,188

○동사 소독방역 1,320

99,000원*12월

110,000원*12월

급수시설 운영 1,320 1,320 0

201 일반운영비 1,320 1,320 0

02 공공운영비 1,320 1,320 0

○지하수 전기요금 1,320110,000원*12월

행정운영경비(구서1동) 106,089 89,889 16,200

기본경비 106,089 89,889 16,200

기본경비 106,089 89,889 16,200

201 일반운영비 36,229 36,529 △300

01 사무관리비 19,789 20,089 △300

○일반수용비 10,925

○운영수당 500

○시간외근무자 급식비 6,240

○통합민원발급기 소모품비 1,500

○통합민원발급기 유지보수비 624

11,500,000원*95%

8,000원*5식*13명*12월

52,000원*12월

02 공공운영비 16,440 16,440 0

○공공요금 및 제세 15,000
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부서: 구서1동

정책: 행정운영경비(구서1동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○소방시설안전관리 대행비 1,440120,000원*12월

202 여비 43,680 43,680 0

01 국내여비 43,680 43,680 0

○관내여비 43,680280,000원*13명*12월

203 업무추진비 8,940 8,940 0

01 기관운영업무추진비 5,940 5,940 0

○동장(인구 3만 미만) 5,9406,600,000원*90%

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영업무추진비(15인이하)

3,000250,000원*12월

405 자산취득비 17,240 740 16,500

01 자산및물품취득비 17,240 740 16,500

○회의실(2층) 비품 구입 14,300

－회의용탁자 6,000

－회의용의자 8,000

－사회대 300

○민원실 순번발급시스템 구입

2,300

○공기청정기 구입 640

300,000원*20개

160,000원*50개

300,000원*1개

2,300,000원*1대

640,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 구서2동

정책: 주민센터 기반강화(구서2동)

단위: 주민센터 운영 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2020년도 본예산 일반회계 서1동 ~ 금성동

구서2동 254,510 209,948 44,562

주민센터 기반강화(구서2동) 153,660 112,140 41,520

주민센터 운영 내실화 153,660 112,140 41,520

통장 활동비 지원 140,400 98,400 42,000

301 일반보전금 140,400 98,400 42,000

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 140,400 98,400 42,000

○통장수당 108,000

○통장상여금 18,000

○통장회의참석수당 14,400

300,000원*30명*12월

300,000원*30명*2회

20,000원*30명*2회*12월

주민자치회 운영 4,500 4,500 0

201 일반운영비 4,500 4,500 0

01 사무관리비 4,500 4,500 0

○주민자치위원회 회의참석수당

4,50015,000원*25명*12월

동사유지 및 차량관리 8,760 8,760 0

201 일반운영비 8,760 8,760 0

02 공공운영비 8,760 8,760 0

○동사건물유지비 2,000

○연료비 1,500

○차량유지관리비 2,500

○동사 방역비 1,320

○무인당직경비용역비 1,440

110,000원*12개월

120,000원*12월

행정운영경비(구서2동) 100,850 97,808 3,042

기본경비 100,850 97,808 3,042

기본경비 100,850 97,808 3,042

201 일반운영비 35,600 35,120 480

01 사무관리비 21,100 20,620 480

○일반수용비 11,400

○운영수당 500

○시간외근무자 급식비 7,200

○통합민원발급기 소모품 2,000

12,000,000원*95%

8,000원*5식*15명*12월

2,000,000원*1대

02 공공운영비 14,500 14,500 0

○공공요금 및 제세 14,500

202 여비 50,400 47,040 3,360

01 국내여비 50,400 47,040 3,360

○관내여비 50,400280,000원*15명*12월

203 업무추진비 10,110 10,110 0

01 기관운영업무추진비 7,110 7,110 0
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부서: 구서2동

정책: 행정운영경비(구서2동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○동장(인구8만미만) 7,1107,900,000원*90%

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영업무추진비(15인이하)

3,000250,000원*12월

405 자산취득비 4,740 1,688 3,052

01 자산및물품취득비 4,740 1,688 3,052

○공기청정기 구입 640

○책상 구입 500

○노후의자 교체 3,600

640,000원*1대

500,000원*1개

240,000원*15개
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 금성동

정책: 주민자치 기반강화(금성동)

단위: 주민센터 운영 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2020년도 본예산 일반회계 서1동 ~ 금성동

금성동 83,800 105,380 △21,580

주민자치 기반강화(금성동) 33,800 58,600 △24,800

주민센터 운영 내실화 33,800 58,600 △24,800

통장 활동비 지원 14,040 9,840 4,200

301 일반보전금 14,040 9,840 4,200

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 14,040 9,840 4,200

○통장수당 10,800

○통장상여금 1,800

○통장회의참석수당 1,440

300,000원*3명*12월

300,000원*3명*2회

20,000원*3명*2회*12월

주민자치회 운영 4,500 4,500 0

201 일반운영비 4,500 4,500 0

01 사무관리비 4,500 4,500 0

○주민자치위원회 회의참석수당

4,50015,000원*25명*12월

동사유지 및 차량관리 14,240 43,240 △29,000

201 일반운영비 8,240 8,240 0

02 공공운영비 8,240 8,240 0

○동사건물유지비 1,300

○연료비 2,500

○차량유지관리비 3,000

○무인당직경비용역비 1,440120,000원*12월

401 시설비및부대비 6,000 35,000 △29,000

01 시설비 6,000 35,000 △29,000

○동사 환경개선(자바라문 및 출입구 캐노피 교

체) 6,000

급수시설 운영 1,020 1,020 0

201 일반운영비 1,020 1,020 0

02 공공운영비 1,020 1,020 0

○지하수 전기요금 1,02085,000원*1개소*12월

행정운영경비(금성동) 50,000 46,780 3,220

기본경비 50,000 46,780 3,220

기본경비 50,000 46,780 3,220

201 일반운영비 14,780 14,780 0

01 사무관리비 10,030 10,030 0

○일반수용비 6,650

○운영수당 500

○시간외근무자 급식비 2,880

7,000,000원*95%

8,000원*5식*6명*12월

02 공공운영비 4,750 4,750 0
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부서: 금성동

정책: 행정운영경비(금성동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○공공요금 및 제세 4,750

202 여비 20,160 20,160 0

01 국내여비 20,160 20,160 0

○관내여비 20,160280,000원*6명*12월

203 업무추진비 8,040 8,040 0

01 기관운영업무추진비 5,940 5,940 0

○동장(인구3만미만) 5,9406,600,000원*90%

04 부서운영업무추진비 2,100 2,100 0

○부서운영업무추진비(정원10인이하)

2,100175,000원*12월

405 자산취득비 7,020 3,800 3,220

01 자산및물품취득비 7,020 3,800 3,220

○회의실(강좌실) 의자 구입 3,300

○노트북 컴퓨터 구입 1,150

○공기청정기 구입 640

○노후의자 교체 1,680

○사회대 구입 250

66,000원*50개

1,150,000원*1대

640,000원*1대

240,000원*7개

250,000원*1개
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